Государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования Республики Мордовия

«Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
педагогических работников -  «Педагог 13.ру»

От 4к. 04. ЛОЛЛ *
ПРИКАЗ

г. Саранск

О создании антитеррористической комиссии, утверждении системы
работы по противодействию терроризму и экстремизму, утверждении

Положения об антитеррористической комиссии

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической
комиссии Республики Мордовия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую комиссию в составе:
Председатель -  Пономарев Андрей Васильевич, начальник

организационно-правового отдела.
Члены комиссии:
Лаганкин Алексей Николаевич, начальник административно-

хозяйственного отдела;
Разинов Андрей Васильевич, директор центра 1Т-технологий;
Хапугин Илья Александрович, директор регионального центра

выявления, поддержки и развития талантов у детей и молодежи «Мира»;
Логинова Вера Юрьевна, комендант здания.
2. Утвердить Систему работы и противодействию терроризму и

экстремизму (Приложение 1).
3. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии

(Приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Исп.: Лаганкин А.Н.
Т ел:89879905378